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1. Potni nalogi 

1.1. Dnevnice in kilometrine 

V meniju Tajništvo – Ptni nalogi – Dnevnice in kilomtrine, 

 
 

v vrstici Država izberite državo Slovenija: 

 
 

Spodaj označite zadnji dodani zapis za kilometrino in dnevnice, tako da se zgoraj izpišejo podatki: 

 
 

Pod vrstico Datum veljavnosti vnesite 1.7.2022, dnevnice ne spreminjate, KILOMETRINO pa popravite na 

znesek 0,43, vsepovsod kjer je to potrebno. Na koncu še kliknite na gumb DODAJ. Spodaj se vam mora 

pokazati nov zapis. 

 

 



 
 

Uredba o višini povračil stroškov v zvezi z delom in drugih dohodkov, ki se ne vštevajo v davčno osnovo, 

od 1. 7. 2022 dalje, objavljeno v Uradni list RS 87/22 z dne 24. 6. 2022 in dopolnitve v Uradnem listu 

87/22 z dne 24. 6. 2022 - NPB6 (Uradni list RS, št. 140/06, 76/08, 63/17, 71/18, 104/21, 114/21 in 87/22) 

 

Spremenjeni prvi odstavek 3. člena in spremenjeni tretji odstavek 5. člena se začneta uporabljati za 

povračila stroškov prevoza na delo in z dela oziroma za povračila stroškov prevoza na službenem 

potovanju za julij 2022 (glej 3. člen Uredbe o spremembah Uredbe o davčni obravnavi povračil stroškov in 

drugih dohodkov iz delovnega razmerja (Uradni list RS, št. 87/22). 

 

3. člen 

          (prevoz na delo in z dela) 

 

(1) Povračilo stroškov za prevoz na delo in z dela se ne všteva v davčno osnovo dohodka iz delovnega 

razmerja do višine 0,21 eura za vsak polni kilometer razdalje med običajnim prebivališčem in mestom 

opravljanja dela za vsak dan prisotnosti na delu, če je mesto opravljanja dela vsaj en kilometer oddaljeno 

od delojemalčevega običajnega prebivališča. 

 

(2) Če je znesek, izračunan po prejšnjem odstavku za posamezni mesec nižji od 140,00 eurov, se v davčno 

osnovo dohodka iz delovnega razmerja pod pogoji iz prejšnjega odstavka ne všteva povračilo stroškov 

prevoza na delo in z dela v višini 140 eurov mesečno. 

 

(3) Mesto opravljanja dela po tej uredbi je mesto, kjer se delo opravlja oziroma se začne opravljati. 

Običajno prebivališče po tej uredbi je prebivališče delojemalca, ki je najbližje mestu opravljanja dela. 

Drugo prebivališče delojemalca je običajno prebivališče po tej uredbi le, če se delojemalec od tam vsaj 

štirikrat tedensko vozi na mesto opravljanja dela. 

 

(4) Za določanje oddaljenosti v skladu s tem členom se upoštevajo najkrajše običajne cestne povezave. 

 

 



(5) Če ima delojemalec pravico do uporabe službenega vozila za privatne namene in mu delodajalec za 

tako uporabo službenega vozila zagotovi tudi gorivo, se povračilo stroškov za prevoz na delo všteva v 

davčno osnovo dohodka iz delovnega razmerja. 

 

5. člen 

(prevoz na službenem potovanju) 

 

(1) Povračilo stroškov prevoza na službenem potovanju se ne všteva v davčno osnovo dohodka iz 

delovnega razmerja do višine dejanskih stroškov za prevoz z javnimi prevoznimi sredstvi, za prevoz, ki se 

izvaja z osebnim avtomobilom ali kombiniranim vozilom v komercialne namene, ali za najem osebnega 

avtomobila. 

 

(2) Za povračilo stroškov prevoza na službenem potovanju se šteje tudi povračilo stroškov za takse 

(letališke takse, peronske karte in podobno), povračilo stroškov za gorivo, če se uporablja službeno vozilo, 

cestnine in parkirnine ter povračilo stroškov za prevoz in prenos stvari oziroma prtljage. 

 

(3) V primeru, da delojemalec uporablja lastno prevozno sredstvo, se povračilo stroškov prevoza na 

službenem potovanju ne všteva v davčno osnovo do višine 0,43 eura za vsak prevožen kilometer. 

 

(4) Povračilo stroškov prevoza na službenem potovanju se ne všteva v davčno osnovo, če je 

dokumentirano s potnim nalogom in z računi. Iz potnega naloga mora biti razvidna odobritev delodajalca 

za posamezno vrsto prevoza. 

 

(5) Javno prevozno sredstvo po tej uredbi je prevozno sredstvo, s katerim se opravlja javni prevoz. Javni 

prevoz po tej uredbi je prevoz, ki je pod enakimi pogoji dostopen vsem uporabnikom prevoznih storitev in 

se izvaja v komercialne namene. 

 

 


